

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงน่านที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๕๔๙.๔๗ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๙๗,๕๔๙.๔๗ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑
- ๕.๒
- ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | | |
|----------------|-----------|-----------------------|---------------|
| ๖.๑ .นายกิตกาน | อินย์ญูชะ | รอ.ขท.(ว) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ .นายภูวดล | คำแฮ | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ |
| ๖.๓ .นายรัชกร | ทิศหน่อ | นายช่างโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

ราคากลาง แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) กรมทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดทางเดินที่

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0200 ตอน เค้นชาติ - นาน้อย กม.69+485 (ขวาทาง)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่) กรมทางหลวง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	117,894.00	1.3058	153,945.99	
2	งานสถาปัตยกรรม	33,392.16	1.3058	43,603.48	
	เงินไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			-	
	รวมค่าก่อสร้างต้นทุน	151,286.16	รวม	197,549.47	

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

เรียน ผอ.ชท.น่าน 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณตามราคาข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม.....ประธานกรรมการฯ

(นายกิตกาน อินัญญะ)

ร.ชท.(ว.) น่านที่ 1

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแสด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายรัชกร ทิศหน่อ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการ ฯ , ร.ชท.(บ)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม.....

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผอ.ชท. รักษาราชการแทน ผอ.ชท.น่านที่ 1

๒๖ ต.ค. ๒๕๖๖

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดกางเดินท์

สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0200 ตอน เค้นชาติ - นาน้อย กม.69+485 (ขวาทาง)

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบ้านที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่) กรมทางหลวง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดกางเดินท์	197,549.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	197,549.47	
		197,549.47	
	ราคาค่างานรวม	197,549.47	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดทางเดินที่

สถานที่ก่อสร้าง หนองแขวงหลวงพระบางน้อย ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0200 คอนตวนตุม 0200 คอนตวนตุม - หนอง กม.69+485 (ขาทาง)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 1

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายงานวางแผนแขวงหลวงชนบทที่ 1

เมื่อวันที่

26 ธันวาคม 2566

หมายเหตุ ปริมาณต่างตามรายการปรับเปลี่ยนได้ตามสภาพหน้างานจริง โดยไม่อยู่ด้วยพึงระวังผู้ควบคุมงาน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานคอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	49.00	ลบ.ม.	2,100.00	102,900.00	306.00	14,994.00	117,894.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคาเมทัลชีท								
2.1.1	หลังคาเมทัลชีทหนา 0.40 มิลลิเมตร	60.00	ตร.ม.	228.00	13,680.00	70.00	4,200.00	17,880.00	
2.1.2	ครอบบัวหลังคาเมทัลชีท	9.00	ม.	150.00	1,350.00	50.00	450.00	1,800.00	
2.1.3	ครอบข้างหลังคาเมทัลชีท	8.00	ม.	150.00	1,200.00	50.00	400.00	1,600.00	
2.1.4	สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท	10.00	กล่อง	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
2.2	งานสุขภัณฑ์								
2.2.1	โถ้วมชักโครกนั่งราบบ นึ่งถึงพื้นน้ำ	4.00	ชุด	1,878.04	7,512.16	450.00	1,800.00	9,312.16	
			รวม					151,286.16	